

Баланс

	31.03.2020	30.06.2020	30.09.2020	31.12.2020
Активы				
Касса	32 208 840	32 405 302	38 655 199	25 326 951
Счета в НБТ	9 677 964	9 370 521	7 650 956	32 322 541
Счета в банках	35 848 046	54 199 183	53 646 367	62 280 288
Активные кредиты	531 407 695	471 166 770	501 069 557	519 279 647
Начисленные резервы	- 4 723 698	- 7 101 478	- 9 888 255	- 11 267 614
Инвестиции	6 096 532	23 100 969	94 740	94 740
Основные средства	17 776 990	17 582 863	18 377 807	24 908 505
Нематериальные активы	2 923 635	2 772 166	3 074 885	3 621 549
Прочие активы	42 382 145	30 991 969	34 476 786	43 372 464
Итого Активы	673 598 149	634 488 265	647 158 042	699 939 071
Обязательство и капитал				
Счета к оплате - НБТ	4 080 000	4 123 360	4 131 680	4 520 000
Счета к оплате кредитным организациям	5 889 862	4 817 553	5 701 880	13 229 640
Привлеченные кредиты	370 081 070	346 966 002	344 219 080	372 412 317
Депозиты	134 261 748	121 083 505	128 943 830	146 299 503
Субординированные кредиты	23 800 007	26 114 620	28 233 154	33 154 800
Прочие обязательства	37 878 457	34 928 747	40 765 894	32 306 960
Итого Обязательства	575 991 144	538 033 787	551 995 518	601 923 220
Уставной капитал	17 522 000	17 522 000	17 522 000	17 522 000
Прочие резервы	23 305 951	22 477 285	27 805 951	27 805 951
Нераспределенная прибыль	24 479 061	25 873 613	21 257 127	23 692 700
Классифицированные субординированные кредиты	32 299 993	30 581 580	28 577 446	28 995 200
Итого капитал	97 607 005	96 454 478	95 162 524	98 015 851
Итого обязательства и капитала	673 598 149	634 488 265	647 158 042	699 939 071

ОПУ

	31.03.2020	30.06.2020	30.09.2020	31.12.2020
Доходы				
Процентные доходы	38 469 216	76 542 075	114 086 227	154 083 505
Доход от услуг (комиссия) организации	936 402	2 278 535	4 650 611	6 678 729
Доход от услуги банка/оплата за услугу	880 667	1 944 609	3 137 612	4 237 557
Доход от операций с иностранной валюте	5 843 332	9 957 649	13 060 061	19 633 670
Прочие доходы	444 290	675 000	1 131 831	1 767 313
Доходы от восстановления стоимости активов	648 051	771 542	1 030 517	1 552 541
Итого доходы	47 221 958	92 169 410	137 096 859	187 953 315
Расходы				
Процентные расходы	18 117 723	37 007 922	54 567 745	73 834 166
Общие финансовые и другие расходы	1 191 509	2 612 809	4 824 287	7 553 631
Расходы от операций с иностранной валютой	6 289 627	10 923 492	13 998 183	20 625 801
Компенсация и доплата	10 876 908	19 758 849	30 501 333	42 348 390
Оплата профессиональных услуг	394 456	580 422	989 971	1 574 341
Штрафы и неустойка	77 451	77 451	77 451	77 567
Налоги и лицензии	633 103	1 200 157	1 780 486	2 412 206
Амортизации	1 021 986	2 134 578	3 263 737	8 723 425
Расходы по резервам	1 645 408	4 835 427	8 217 315	10 223 376
Прочие расходы	4 181 586	8 237 953	12 152 999	12 572 391
Итого расходы	44 429 757	87 369 060	130 373 507	179 945 294
Прибыль/убыток до уплаты налога на прибыль	2 792 201	4 800 350	6 723 352	8 008 021
Налог на прибыль	1 015 388	2 457 651	3 668 473	2 517 569
Чистая прибыль/убыток	1 776 813	2 342 699	3 054 879	5 490 452